

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok B,B-1,B-2,C,D

Část: Stoky B.B-1,B-2,C,D (změna 5)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 80 628,44

5 Komunikace pozemní 75 645,00

32	221	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	205,000	249,00	51 045,00
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

"Oprava stávaj. kamenných obrub na stokách B a B1"

205

205,000

33	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	12,300	2 000,00	24 600,00
----	-----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

205*0,3*0,2

12,300

Součet

12,300

998 Přesun hmot 4 983,44

39	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	62,293	80,00	4 983,44
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem MP - VCP 80 628,44